役員人事の内定について

当社は、2018 年 6 月 13 日開催の取締役会において、取締役および監査役の人事を内定い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、2018年6 月27日開催の定時株主総会において、役員の選任が行われる予定です。

本件に関するお問い合わせ先

㈱ジェイアール東日本企画

総務局 広報部

ＴＥＬ：０３－５４４７－０９７４

株式会社ジェイアール東日本企画

総務局広報部

〒150-8508 渋谷区恵比寿南 1-5-5

TEL：03-5447-0974

FAX：03-5447-7810

２０１８年６月１４日 報道関係各位

別 紙

地　　　位　・　担　　　当 氏　　名

原口　　宰

常務取締役
営業本部長
経営企画局、支社担当

高橋　敦司

常務取締役
交通媒体本部長
交通媒体局長

橘　　　 修

常務取締役 経理局長　　 福冨　達郎

常務取締役
総務局長
監査室、ＣＳＲ局担当

山本　一美

常務取締役
営業本部副本部長
JR局長、支店担当

筑波　伸夫

常務取締役
営業本部副本部長
第一営業局長

平山　惣一郎

常務取締役 企画制作本部長 金森　　誠

取締役
メディア・コンテンツ本部長
コンテンツビジネス局長

弓矢　政法

取締役
営業本部副本部長
営業統括・推進局長

杉山　裕二

取締役 仙台支店長 百々　潤司

取締役 経営企画局長　　 鈴木　浩之 新任 旧職：株式会社ＪＲ東日本ウォータービジネス　代表取締役社長

取締役 （非常勤） 松木　　茂 東日本旅客鉄道株式会社　常務取締役

取締役 （非常勤） 堀江　和王 東日本旅客鉄道株式会社　鉄道事業本部　営業部次長

取締役 （非常勤） 菊地　隆寛 新任
東日本旅客鉄道株式会社　鉄道事業本部　運輸車両部次長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 運輸車両部車両技術センター所長兼務

取締役 （非常勤） 竹島　博行 東日本旅客鉄道株式会社　東京支社　事業部長

取締役 （非常勤） 中尾　規生 ＪＲ東日本メディア株式会社　取締役  経営企画部長

遠藤　真郷

監査役 （非常勤） 梅沢　卓也 東日本旅客鉄道株式会社　事業創造本部次長

監査役 （非常勤） 衣川　智裕 新任 東日本旅客鉄道株式会社　財務部課長

【参考】

役　　　　職 氏　　名

執行役員 デジタル・ソリューション局長 萩原　浩平

執行役員 企画制作本部副本部長 石川　　勉 旧職：執行役員　企画制作本部副本部長　プロモーション局長

執行役員 第六営業局長 川上　高広

執行役員
ＪＲ局担当局長
兼　プロモーション局

高橋　拓也

執行役員 水戸支店長 山田　行雄

執行役員 千葉支店長 中村　　剛 異動 旧職：執行役員　第五営業局長

執行役員 ＯＯＨメディア局長 古川　義夫

執行役員 ソーシャルビジネス開発局長 藤本　裕之

執行役員 第四営業局長 神野　　保

執行役員 交通媒体局担当局長 星野　雅央

執行役員 関西支社長 稲葉　耕一

執行役員 コミュニケーション・プランニンクﾞ局長 五明　　泉 新任 　　旧職：コミュニケーション・プランニンクﾞ局長

【参考】

氏　　名

第五営業局長 鈴木　隆士 　　第五営業局　次長

プロモーション局長 梅原　宏介 　　プロモーション局　次長

新　　　　　職

　　         　　　　    その他局長等の人事異動(予定） 　 　　　　  　　　   平成30年6月27日付

旧　　　　　　職

今井茂人氏（執行役員）は、6月27日付で退任の予定です。

　　　　　　　　　　　　　　執行役員の体制（予定） 　　　　　　 　　　　平成30年6月27日付

備　　　　　　考

　　　　　　　　　株式会社ジェイアール東日本企画　役員の体制（予定）  　　　　 平成30年6月27日付

備　　　　　　考

代表取締役社長

常勤監査役

田中友行氏（取締役）、照井英之氏（取締役）、酒井宏彰氏（監査役）は、6月27日付で退任の予定です。